
 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 

w postępowaniu o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 tj. ze zm) 

 
na realizację zadania pn. 

 
„Wykonywania usług serwisowych polegających na okresowych przeglądach technicznych, 
konserwacjach oraz naprawach sprzętu i aparatury medycznej będących na wyposażeniu  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Końskich”. 
 

ZNAK SPRAWY:  DSUIZP/24/ZS/1/2 023/ 
 

 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH 
UL. GIMNAZJALNA 41 B, 26-200 KOŃSKIE 
NIP 6581705655, REGON 260076450 
Adres poczty elektronicznej: zszelag@zoz.konskie.pl 
 
 
 

                   ZATWIERDZIŁ 
 

 

 

 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do w/w postępowania, na które 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie niżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu celem umożliwienia 

przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej? 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o podanie nr seryjnych poszczególnych sprzętów.  

RODZAJ APARATU NAZWA APARATU MIEJSCE 
ROK 
PROD PRODUCENT 

Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddział Kardiologii 2016 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
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Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki Eleganza 2 Oddz Ratunkowy 2018 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko intensywnej opieki ELEGANZA 5 OAiIT 2022 KONKRET 
Łóżko elektryczne ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE Oddz Chirurgii O 2008 KONKRET 
Łóżko elektryczne ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE Oddz Chirurgii O 2008 KONKRET 
Lampa operacyjna STIMLED 7000/TV/LCD Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIMLED 7000/TV/LCD Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 7000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 7000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 7000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 5000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 5000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 5000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 5000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 
Lampa operacyjna STIM LED 5000 Blok Operacyjny 2012 Kendromed 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wskazanego w załączniku nr 3 § 1 ust. 12 do 5 dni roboczych? 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wskazanego w załączniku nr 3 § 1 ust. 13 do 21 dni? 

Odpowiedź ad. 2) i ad 3): Zamawiający nie wyraża zgody. Proponowane przez Wykonawcę terminy przystąpienia do 
napraw oraz samych napraw urządzeń są zbyt długie. 

4. Czy wyrażą Państwo zgodę na złożenie oferty na pozycje producenta Nihon Kohden ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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